
Grundschule Einwohner
im Ortsteil per 01.01.2011 2002/03 2003/04 2004/05 2005/06 2006/07 2007/08

 Einschulung 2009/10 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15
Döllnitz

Burgliebenau 442 5 4 2 3 2 2
Döllnitz 1.258 9 8 8 11 6 7
Lochau 1.075 12 10 9 5 8 11

Summe 2.775 26 22 19 19 16 20
Raßnitz

Ermlitz 1.532 10 14 15 24 26 28
Raßnitz 1.084 7 12 14 9 13 13
Röglitz 329 2 1 5 5 1 5

Summe 2.945 19 27 34 38 40 46
Schkopau

Hohenweiden 798 10 6 6 2 8 6
Knapendorf 509 3 3 7 3 4 3

Korbetha 270 1 2 0 1 3 6
Merseburg  19 19 14
Schkopau 2.953 18 20 24 26 19 17

Summe 4.530 51 50 51 32 34 32
Wallendorf

Luppenau 515 1 7 6 6 5 3
Wallendorf 759 8 6 7 4 4 6

Leuna, OT Friedensdorf 306
Leuna, OT Zöschen 995
Leuna, OT Zweimen 301

Summe 2.876 25 28 30 25 23 22
Gesamtsumme : 13.126 121 127 134 114 113 120

Schulbezirke - Übersicht
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Geburten vom 01.07. bis 30.06.

Anlage  zur  Nachtragsfortschreibung  des  Mittelfristigen  Schulentwicklungsplanes
für  den  Zeitraum  der  Schuljahre  2009/10  bis  2014/15



Grundschule Einwohner
im Ortsteil per 01.01.2011 2008/09 2009/10 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14

 Einschulung 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21
Döllnitz

Burgliebenau 442 2 3 2
Döllnitz 1.258 8 11 10
Lochau 1.075 12 7 9

Summe 2.775 22 21 21 0 0 0
Raßnitz

Ermlitz 1.532 26 23 13
Raßnitz 1.084 9 9 9
Röglitz 329 4 3 1

Summe 2.945 39 35 23 0 0 0
Schkopau

Hohenweiden 798 5 4 11
Knapendorf 509 3 3 1

Korbetha 270 3 4 3
Schkopau 2.953 26 23 27

Summe 4.530 37 34 42 0 0 0
Wallendorf

Luppenau 515 6 1 6
Wallendorf 759 5 7 2

Leuna, OT Friedensdorf 306 1 1
Leuna, OT Zöschen 995 6 3
Leuna, OT Zweimen 301 1 4

Summe 2.876 28 16 16 0 0 0
Gesamtsumme : 13.126 126 106 102 0 0 0

Stand: 16.08.2011  
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für  den  Zeitraum  der  Schuljahre  2015/16  bis  2020/21

Geburten vom 01.07. bis 30.06.

Anlage  zur  Nachtragsfortschreibung  des  Mittelfristigen  Schulentwicklungsplanes


